PAGE

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
                                                        [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 июля 2015 года  № 174
Об исполнении бюджета муниципального образования
город Зеленогорск на 01 июля 2015 года

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  город Зеленогорск на 01 июля 2015 года:
       по доходам в сумме 54728,2 тыс.руб.;

       по расходам в сумме 28292,7 тыс.руб.;

       по профициту в сумме 26435,5 тыс.руб.

2. Утвердить показатели:

        доходов бюджета муниципального образования  город Зеленогорса на 01 июля 2015 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению;

         доходов бюджета муниципального образования  город Зеленогорск на 01 июля 2015 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению;

         расходов бюджета муниципального образования  город Зеленогорск на 01 июля 2015 года по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования  город Зеленогорск согласно приложению    № 3 к настоящему Постановлению;

         расходов бюджета муниципального образования  город Зеленогорск на 01 июля 2015 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему Постановлению;

         источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования  город Зеленогорск на 01 июля 2015 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению    № 5  к настоящему Постановлению;

         источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования  город Зеленогорск на 01 июля 2015 года по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению    № 6 к настоящему Постановлению.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава Местной администрации
города  Зеленогорска

                                  И. А. Долгих